

บัญชีกำหนดราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งฝ่าย

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างปรับปรุงประปาหมู่บ้านคันยาง

ปริมาณงาน ความยาวรวม 80.00 เมตร สูง 1.60 เมตร พร้อมประตูเหล็ก

สถานที่ บ้านคันยาง หมู่ที่ 8 ต.ทุ่งฝ่าย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ ...../2559 ลงวันที่ ..... พฤษภาคม 2559

ประมาณการเมื่อ ..... พฤษภาคม 2559

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                       | ปริมาณงาน |       | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรงงาน            |                    | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------------|-----------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
|              |                              | จำนวน     | หน่วย | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |          |
|              | ยอดยกไป                      |           |       |                      |                    |                      |                    | 16,779.68                            |          |
|              | - เหล็กเสริม dia RB9 (SR24)  | 93.000    | เส้น  | 104.00               | 9,672.00           | 20.45                | 1,902              | 11,573.85                            |          |
|              | - ลวดผูกเหล็ก NO.18          | 29.00     | กก.   | 34.00                | 986.00             | -                    | -                  | 986.00                               |          |
|              | งานไม้แบบ                    | 55.00     | ตร.ม. | -                    | -                  | 133.00               | 7,315              | 7,315.00                             |          |
|              | - ไม้แบบ 30%                 | 16.50     | ตร.ม. | 267.00               | 4,405.50           | -                    | -                  | 4,405.50                             |          |
|              | - ตะปู 2"-3"                 | 11.00     | กก.   | 36.00                | 396.00             | -                    | -                  | 396.00                               |          |
| 5            | งานก่ออิฐบล็อค               | 1,206.00  | ก้อน  | 7.27                 | 8,767.62           | -                    | -                  | 8,767.62                             |          |
|              | - ค่าแรงงานก่ออิฐบล็อค       | 92.80     | ตร.ม. | -                    | -                  | 55.00                | 5,104              | 5,104.00                             |          |
|              | - ปูนซีเมนต์                 | 18.00     | ถุง   | 123.00               | 2,214.00           | -                    | -                  | 2,214.00                             |          |
|              | - ทราซทอป                    | 3.71      | ลบ.ม. | 327.00               | 1,213.17           | -                    | -                  | 1,213.17                             |          |
| 6            | งานฉาบปูน                    | 265.90    | ตร.ม. | -                    | -                  | 82.00                | 21,804             | 21,803.80                            |          |
|              | - ปูนซีเมนต์ (Silica cement) | 106.000   | ถุง   | 130.00               | 13,780.00          | -                    | -                  | 13,780.00                            |          |
|              | - ทราซอะเอียด                | 8.00      | ลบ.ม. | 373.00               | 2,984.00           | -                    | -                  | 2,984.00                             |          |
| 7            | งานทาสี                      | 265.90    | ตร.ม. | 30.00                | 7,977.00           | 30.00                | 7,977              | 15,954.00                            |          |
|              | รวมราคาก่ออิฐ + ค่าแรง       |           |       |                      |                    |                      |                    | 96,496.94                            |          |
|              | รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด  |           |       |                      |                    |                      |                    | 96,496.94                            |          |